
  
 

 

     

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il vigente Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità dell’Università 

degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 11763 del 09/10/2025 di emanazione dell’Avviso   

pubblico di procedura di valutazione comparativa per il conferimento di 11 contributi 

premiali agli studenti che hanno partecipato e portato a termine la mobilità nell’ambito 

dell’Erasmus+ per studio o la mobilità Extra-Ue a.a. 2024-2025; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 13146 del 04/11/2025 con il quale è stata designata la 

Commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti della selezione per l’Avviso pubblico di procedura di valutazione 

comparativa per il conferimento di 11 contributi premiali agli studenti che hanno 

partecipato e portato a termine la mobilità nell’ambito dell’Erasmus+ per studio o la 

mobilità Extra-Ue a.a. 2024-2025; 

VISTA l’approvazione degli atti e la graduatoria pubblicata con Decreto del Direttore 

 n. 13406, prot. 321984 del 07/11/2025; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 

 

DECRETA 

 

Lo scorrimento della graduatoria e l’assegnazione di un ulteriore contributo premiale agli 

studenti destinando la cifra di 792 euro dal budget Internazionalizzazione 2025 e 185 dal 

budget DSPS altre spese: 

 

- ZARRELLI GIORGIA PAOLA 

 

Nel caso in cui la studentessa rifiuti o non risponda in tempo all’accettazione del contributo, si 

procederà con un ulteriore scorrimento della graduatoria. 

 

Firenze, 11/12/2025 

IL DIRETTORE 

 (Prof. Alessandro Chiaramonte) 


		2025-12-11T12:42:19+0100
	Alessandro Chiaramonte




